Pret

Folha

Rubrica.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

TERMO DE CONCORDÂNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos

de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pelo

Coordenação de Compras e Pesquisa Preliminar de Preços da Secretaria Municipal de

Administração, sob a responsabilidade do Sr. Luís Fernando Costa Aragâo, Secretário de

Saúde do Município de Ana]atuba/MA, o qual terá o apoio desta Secretaria Municipal de

Administração.

Anajatuba - MA, 13 de janeiro de 2022

LEONARDO MENDES ARl^GÃO
Secretário Municipal de Administração

Decreto n° 006/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

www. anajatuba. ma.gov. br

Rúârtca.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP; 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ; 06.002.372/0001-33

TERMO DE CONCORDÂNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos

de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pelo

Coordenação de Compras e Pesquisa Preliminar de Preços da Secretaria Municipal de Admi

nistração, sob a responsabilidade do Sr. Luís Fernando Costa Aragão, Secretário de Saúde do

Município de Anajatuba/MA, o qual terá o apoio desta Secretaria Municipal de Assistência e

Desenvolvimento Social.

Anajatuba - MA, 13 de janeiro de 2022

TÉSSIA VIRGÍNIA ly^RtlN^ REIS DUTRA
Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

Decreto n° 041/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatutja - MA

www.anajatuba.ma.gov.br

Rúbiica

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

TERMO DE CONCORDÂNCIA

Na qualidade de Órgão Participante. DECLARO para os devidos fins que estamos

de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pelo

Coordenação de Compras e Pesquisa Preliminar de Preços da Secretaria Municipal de Admi

nistração, sob a responsabilidade do Sr. Luís Fernando Costa Aragão, Secretário de Saúde do

Município de Anajatuba/MA, o qual terá o apoio desta Secretaria Municipal de Educação, Cultu

ra, Desporto e Lazer.

Anajatuba - MA, 13 de janeiro de 2022

AURISCILE?eülAJS[AMPAlO
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer

Decreto n° 043/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490,000, Anajatuba - MA

www.anajatuba.ma gov. br